

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی معظمی

سر دبیر: فرهاد احمدی

تلفن: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۲

فکس: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۳

چاپ: نور

آدرس: اهواز، کیانپارس، نبش خیابان ۸ غربی، مجتمع دانش، طبقه ۵،

واحد ۱۸

سایت: www.sarag hazdaily.ir

ایمیل: sarag hazdaily@gmail.com

خبر کوتاه

مدال نقره پاورلیفتینگ جهان بر گردن ورزشکار خوزستانی

ورزشکار خوزستانی دسته ۱۲۰+ کیلوگرم تیم ملی ایران در رقابت های پاورلیفتینگ کلاسیک جهان به نشان نقره رسید. مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ روز گذشته ۲۸ خردادماه در کشور مالت به پایان رسید که مهدی مافی غلامی در رشته اسکوات به مدال دست پیدا کرد. ملی پوش خوزستانی پاورلیفتینگ ایران با ثبت رکورد ۳۸۷.۵ کیلوگرم موفق شد عنوان نایب قهرمانی را کسب کند. او همچنین موفق به ثبت رکوردی جدید برای رده سنی مستر یک جهان شد.

همچنین مصطفی یزدانی از خوزستان به عنوان مربی، تیم ملی ایران را همراهی کرد.

ترنم شاهین زاده در آستانه تولدش در گذشت

بسکتبالیست تیم زنان پالایش نفت آبادان دارفانی را وداع گفت. ترنم شاهین زاده امروز ۲۸ خردادماه در یک سانحه رانندگی در مسیر اصفهان به شاهین شهر در گذشت. شاهین زاده عضو تیم بسکتبال زنان پالایش نفت آبادان بود که شماره هفت این تیم را بر تن داشت. شاهین زاده در حالی امروز دارفانی را وداع گفت که در آستانه ورود به ۲۲ سالگی بود. او جزو استعدادهای بسکتبال خوزستان بود. باشگاه پالایش نفت آبادان نیز درگذشت این ورزشکار را تسلیت گفت.

درگذشت مرحومه ترنم شاهین زاده را به خانواده شاهین زاده و جامعه بسکتبال ایران تسلیت می گویم

کامران قاسمپور مصدوم شد

دارنده ۲ مدال طلای جهان در جریان تمرینات تیم ملی کشتی آزاد دچار مصدومیت شد. مصدومیت پیشین کامران قاسمپور دارنده ۲ مدال طلای جهان در جریان تمرین تیم ملی کشتی آزاد تشدید شد. مصدومیت کشاله ران قاسمپور در جریان تمرین آزادکاران تشدید شد و وضعیت او پس از بررسی های پزشکی مشخص خواهد شد. وضعیت دقیق مصدومیت قاسمپور پس از گرفتن MRI مشخص خواهد شد.

رقیب فراآسیایی ایران در مسیر المپیک

تیم ملی بسکتبال ژاپن در حالی اردوهای آماده سازی خود را شروع می کند که هر دو ملی پوش NBA پلیر خود را در اختیار دارد. در ادامه آغاز اردوهای آماده سازی تیم های ملی مختلف حاضر در جام جهانی بسکتبال ۲۰۲۳، ژاپن نیز به عنوان یکی از اصلی ترین رقبای ایران در مسیر کسب سهمیه بازی های المپیک ۲۰۲۴ از طریق جام جهانی، همه ستاره های خود را به اردو دعوت کرد. مردان سرزمین آفتاب که این روزها جزو قوی ترین تیم های آسیا به شمار می روند، برای شروع اردو هر دو NBA پلیر خود یعنی «روی هاجیمورا» از تیم لس آنجلس لیکرز و «یوتا واتانابه» از تیم بروکلین نتس را در اختیار دارند. دیگر ستاره سامورایی ها که توجه ها را به خود جلب کرده است، «یوکی کاوامورا» ستاره ۲۲ ساله این تیم است که در پایان فصل گذشته لیگ این کشور عنوان MVP مسابقات را به دست آورد.

کی روش:

یک ثانیه هم در قبول پیشنهاد قطر تردید نکردم

سرمرربی پرتغالی تیم ملی فوتبال قطر تکرار قهرمانی در آسیا و صعود به جام جهانی را دو هدف بزرگ خود با این تیم دانست. او گفت که لحظه ای در قبول پیشنهاد قطری ها تردید نکرده است. به نقل از الرای، کارلوس کی روش بعد از جام جهانی ۲۰۲۲ هدایت تیم ملی فوتبال قطر را برعهده گرفت. او درباره دلیل قبول هدایت قطر گفت: رابطه من با مسئولان فدراسیون فوتبال قطر بسیار دوستانه و قابل اعتماد بود. از آن ها به خاطر اعتماد و حمایتی که از من داشتند بسیار تشکر و قدر دانی می کنم.

عضو هیات مدیره استقلال خوزستان:

به هر قیمتی نمی توانیم باپور موسوی کار کنیم

عضو هیات مدیره باشگاه استقلال خوزستان با بیان این که از نظر مالی این توان را نداریم که به هر قیمتی بتوانیم با پیشنهاد مالی آقای پورموسوی موافقت کنیم، گفت: اگر پورموسوی رقم پیشنهادی ما را نپذیرد، حتما به سراغ گزینه های دیگرمان خواهیم رفت. سهراب آزاد در پاسخ به این سؤال که چرا علی رغم تمایل آقای پورموسوی برای ادامه همکاری با باشگاه استقلال خوزستان، به گفته این مربی باشگاه تاکنون با او تماسی نداشته است و آیا این به معنای پایان همکاری است؟ اظهار کرد: اصلاً این به منزله پایان همکاری نیست، فقط اکنون روی رقم پیشنهادی آقای پورموسوی برای عقد قرارداد اختلافی وجود دارد، و گرنه از همه نظر از جمله فنی، پورموسوی مورد تأیید هیات مدیره باشگاه است. ما تنها روی مسائل مالی با یکدیگر به توافق نرسیده ایم زیرا رقم پیشنهادی پورموسوی در توان باشگاه نیست. باشگاه استقلال خوزستان یک باشگاه دولتی و زیر نظر گروه ملی و بانک ملی ایران اداره



و این رقم توان ما است و اگر نپذیرد همان طور که گفتیم حتما به سراغ گزینه های دیگرمان خواهیم رفت. عضو هیات مدیره باشگاه استقلال خوزستان گفت: باید به روند کار سرعت ببخشیم و هر چه زودتر تکلیف سرمربی را مشخص کنیم. درخواست ما این است آقای پورموسوی اگر حرفش این است که دلی پای کار است بضاعت ما را درک کند و به استقلال خوزستان کمک کند. وی در خصوص آماده سازی زیرساخت ها برای میزبانی از حریفان در ورزشگاه غدیر خاطرنشان کرد: در این مدت بیکار نبوده ایم و در حال آماده سازی ورزشگاه غدیر هستیم.



نیست؟ من اتمام حجت می کنم اگر استان خوزستان از من سهمیه المپیک می خواهد باید با تمام توان حمایت کنند، در غیر این صورت حتما کسب سهمیه المپیک اولویت شان نیست و از من انتظار نداشته باشند که با دستان خالی وارد این جنگ سخت شوم و با دست پر بیرون بیایم.



آسیا بندیم. امیدوارم تیم ما حفظ شود و بتوانیم با جذب چند بازیکن دیگر، تیم مان را برای حضور پر قدرت در آسیا تقویت کنیم.



مشخص می شود می تواند در دیدار فینال بازی کند یا خیر. با این حال سلامتی بازیکن آن هم پیش از فصل برای ما از هر چیز دیگری مهمتر است به همین خاطر بعد از تمرین امروز کادر پزشکی – که باید از آنها تشکر کنم، به ما وضعیت این بازیکن را گزارش می کند.

صورت کسب مدال جهانی انقلابی حداقل در ورزش شهرستان و استان رخ می دهد و نیز شخص بنده مورد توجه قرار می گیرم ولی متأسفانه همه مسئولان گویی با من دشمن شده اند و با بی مهری برخورد می کنند و هیچ توجهی به ورزشکاری که شانس المپیک است نمی کنند. در حالی که می دانند مشکلات من چیست با بی تفاوتی از کنار خواسته های من رد می شوند و می گویند انشاءالله درست میشود، آیا دستانی از غیب برای من سخت افزار می فرستند؟ آیا امکانات مالی برای من فراهم می کنند، پس وظیفه متولیان ورزش چیست، آیا وظیفه شان حمایت از ورزشکاران ملی

اتمام حجت «دهدار» با خوزستانی ها:

سهمیه المپیک می خواهید حمایت کنید

ملی پوش دسته ۱۰۲ کیلوگرم وزنه برداری ایران با بیان این مسئولان استان خوزستان با بی تفاوتی از کنار خواسته های من رد می شوند و می گویند انشاءالله درست می شود، گفت: اتمام حجت می کنم اگر استان خوزستان از من سهمیه المپیک می خواهد باید با تمام توان از من حمایت کنند. رضا دهدار ملی پوش خوزستانی رشته وزنه برداری که پیش از این نیز نسبت به بی توجهی و بی مهری مسئولان خوزستانی گله مند بود، شامگاه دوشنبه نیز با به

گل محمدی:

لیست تمددی ها را دادم اما باشگاه اقدامی نکرد

شامل یک مدافع، یک هافبک و یک مهاجم را در اختیار باشگاه قرار دادم تا باشگاه اقدامات لازم برای مذاکره و جذب آنان را انجام دهد.

گل محمدی درباره زمان شروع تمرینات پرسپولیس هم گفت: طبق برنامه ریزی که انجام دادیم، از ۵ تیر تمرینات ما شروع خواهد شد

قراردادشان تمدید شود را در اختیار باشگاه قرار داده ام اما متأسفانه باشگاه هنوز کاری انجام نداده است و قرارداد هیچ بازیکنی تمدید نشده است. وی در پاسخ به این سوال که آیا لیست بازیکنان مورد نیازش را در اختیار باشگاه قرار داده تا جذب شوند؟ هم گفت: روز یکشنبه نام سه بازیکن،

سرمرربی تیم فوتبال پرسپولیس می گوید این باشگاه هنوز اقدامی برای تمدید قرارداد بازیکنان مد نظرش انجام نداده است. یحیی گل محمدی درباره آخرین وضعیت عملکرد باشگاه پرسپولیس در نقل و انتقالات اظهار کرد: از یک هفته قبل لیست بازیکنانی که باید

قلعه نویی:

فوتبال جایی برای لذت و احترام است

کرد: خیلی خوشحالم که برای چندمین بار به کشور خوب ازبکستان سفر کرده ام. شناخت کافی نسبت به فوتبال این کشور داریم و می دانیم که ازبکستان سرمایه گذاری منطقی در فوتبالتش انجام داده است. این سرمایه گذاری چه در بخش زیر ساخت و چه در بحث فنی انجام شده است. سرمربی تیم ملی به دیدار ایران و ازبکستان در جام ملت های ۲۰۰۷ اشاره کرد و

سرمرربی تیم ملی فوتبال ایران ابراز امیدواری کرد هواداران فوتبال ایران و ازبکستان فردا نمایشی لذت بخش از تیم هایشان در دیدار نهایی مسابقات کافا را تماشا کنند. تیم ملی فوتبال ایران عصر فردا (سه شنبه) در جریان فینال تورنمنت کافا به مصاف ازبکستان می رود. امیر قلعه نویی در نشست خبری پیش از این دیدار اظهار

گفت: استنباط من این است که از نظر فنی و زیر ساختها ازبکستان خیلی پیشرفت کرده است. امیدوارم فردا فینال خوبی بین دو تیم برگزار شود چون هم ایران و هم ازبکستان تیم های خوب آسیا هستند و مطمئناً با حضور تماشاگران جذابیت این بازی دو چندان خواهد شد. خبرنگار ازبکستانی با اشاره به حضور چندباره قلعه نویی در ازبکستان و خوش آمد به او برای حضور مجدد در این کشور، از سرمرربی تیم ملی درباره وضعیت سردار آزمون برای

بازی فردا پرسید که قلعه نویی در پاسخ گفت: من هم خیلی خوشحالم که برای چندمین بار در کشور خوب ازبکستان حضور پیدا کردم اما در پاسخ: به سوال شما باید بگویم سردار آزمون مصدومیت جدی ندارد اما تیم پزشکی در حال کار کردن روی اوست و تا بعد از ظهر